
Nr.:   485/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

78/2019 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 01/04/2020
01/04/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

1746 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PR 37/2019
PREGÃO PRESENCIAL

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 864, iCentro - Tubarão/SC

CEP: 88702-102  Telefone: (48) 3628-4151
Email:  ouvidoria@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 10/01/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

34.413.040/0001-87
NICOLAU SATURNINO VIEIRA (48) 3191-0717

PEDRO HOFFMANN , BARRO VERMELHO - 88870000, ORLEANS/SC comercialnico2019@gmail.

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.02029 - MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA
Prazo de Entrega: 10 (dez) dias
Local de Entrega: A COMBINAR
Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento de materiais de expediente e didático-pedagógicos para os órgãos da

Prefeitura Municipal de Tubarão, Fundações e Autarquia municipais, bem como para os órgãos conveniados (Polícia Militar,
Corpo de Bombeiros Militar e Polícia Civil).

Observação Memorando 6.199/2020: material necessário para embalar os EPIs para o enfrentamento Covid-19 que serão entregues aos
funcionários desta Fundação.

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

1011/2020
FNS - NASF - Apoio ESF - MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA

3.3.90.30.16.00.00.00 567,000.6.38.0334 3 - 36.001.10.301.11.2029.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

233 10,000 PCT SACO plástico transparente liso 50 cm x 60 cm. Embalados
em pacotes com 100 unidades

LIBREPLAST 56,70 567,00

Valor Total: 567,00

1 de Abril de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


